MUNICIPIO DE FERREIRA DO ZEZERE
CAMARA MUNICIPAL

Edital n.°38/2024

BRUNO JOSE DA GRACA GOMES, Presidente da Camara Municipal deste Concelho:
FAZ PUBLICO POR ESTA VIA, que foram constituidas as Bolsas de Agentes Eleitorais

das seguintes freguesias do concelho de Ferreira do Zézere, em cumprimento do disposto, nos

numeros 2 e 3, do artigo 5.° da Lei n.° 22/99 de 21 de abril, resultando nas seguintes listas: -------

Freguesia de Aguas Belas

1

2

3

4

5

Carla Sofia da Silva Martins

Maria Anténia de Jesus Ferreira Graca
Maria de Fatima de Jesus Godinho Ferreira
Luis Miguel Garcia Lopes

Jodo André da Silva Matos

Freguesia do Béco

1

2

Jodo Manuel da Silva Costa

Ana Maria Braz Inacio

Freguesia de Ferreira do Zézere

1

2

10

11

12

Inés Filipa Lopes Figueiredo

Jodo Manuel Figueiredo Henriques
Antonio Luis Henriques Ribeiro

Luis Pedro Alberto Pereira

Jodo Manuel Rodrigues Taxa Romao
Ana Sofia Figueiredo Henriques Santana
Luis Fernando Vaz Pereira

Maria da Luz Rodrigues Martins
Sandra Marina dos Santos Vitorino
Maria de Fatima de Jesus Lopes Emidio
Elsa Sofia Matias Bernardo

Pedro Xavier do Carmo Ferreira Cotrim

172



MUNICIPIO DE FERREIRA DO ZEZERE
CAMARA MUNICIPAL

13 Rodrigo Simdes Gomes

14 Carla Maria Nunes Pinheiro Alves

15 José Simoes da Silva
16 Alexandra Maria Nunes Leonardo
17 Maria Leonor Figueiredo Martins

Freguesia de Nossa Senhora do Pranto

1 Sabrina dos Santos Ramos

2 Hugo Marcelo Oliveira Antunes

3 Antonio Jodo Martins Graga

4 Armindo Francisco Martins Teixeira
5 Liliana Sofia da Silva Abreu

6 Ana Licia Santos Neves

7 Maria Catarina Oliveira Antunes

8 Amélia Maria Martins da Silva

9 Liliana Sofia da Silva Abreu

10 Paulina Rosa Antunes Silva Nunes

11 Sérgio Rodrigues Antunes
12 Anabela de Jesus Antunes Simoes
13 Célia Cristina Cotrim Ferreira Henriques

Uniao de Freguesias de Areias e Pias

1 Beatriz Mendes Simoes

Pacos do Concelho, 23 de maio de 2024

O Presidente da Camara
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